ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

Số: 631/UBND-VHXH
V/v tăng cường công tác đảm bảo
an ninh, an toàn cho khách du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Trà, ngày 04 tháng 9 năm 2025

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;
- Công an phường;
- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường.

Thực hiện Công văn số 11911/UBND-DL ngày 29/8/2025 của UBND

thành phố Huế về tăng cường công tác đảm bảo an ninh, an toàn cho khách du

lịch (đính kèm file điện tử). Về vấn đề này, Chủ tịch UBND phường có ý kiến

như sau:

Giao Phòng Văn hoá - Xã hội phường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan nghiên cứu, kiểm tra, rà soát, thực hiện Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND phường;
- CVP, P.CVP;
- Lưu: VT, (H).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T10:01:33+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Đặng Thi Hương<dthuong.huongtoan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T14:20:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T15:27:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T15:15:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!